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Hälsohögskolan är en del av Jönköping University och ger akademiska utbildningar inom hälsa, vård och
socialt arbete. Hälsohögskolan har en omfattande samverkan med det omgivande samhället såväl
regionalt som nationellt och internationellt. Därigenom byggs en stark och attraktiv akademisk miljö
samtidigt som Hälsohögskolan medverkar i samhällets förnyelse och utveckling. 

Jönköping Academy

Jönköping Academy for Improvement of Health and Welfare (JA) bildades 2009 genom ett gemensamt
initiativ mellan Jönköping University och Region Jönköpings län. Den främsta målsättningen med
centrumbildningen är att stärka samarbetet kring forskning och utbildning genom att samproducera
mastersprogrammet i kvalitetsförbättring och ledarskap, ett av Jönköping Universitys mest sökta
masterprogram. Den forskning som bedrivs är praktiknära med starka kopplingar till hälsa, vård och
välfärd med särskilt fokus på kvalitetsförbättring, förändringsledning, resiliens, innovation, jämlik hälsa
och välfärd. Forskningen inkluderar såväl samskapande som interaktiva metoder för att kunskaperna ska
användas och nyttiggöras i praktiken. Hälsa och välfärdsområdet står inför stora utmaningar som
inbegriper såväl kompetensförsörjning som digitalisering som stödjer tjänsteutbud för de invånare som är
behov av hälso- och sjukvård eller välfärdstjänster. Det finns olika angreppsätt för dessa utmaningar, där
förbättringsvetenskap och förändringsledning är arbetssätt som kan möta dessa olika utmaningar.

Arbetsuppgifter

I denna tjänst får du möjlighet att utveckla och bedriva interaktiv forskning inom Jönköping Academy:s
praktiknära relevanta områden. Du får också vara med i planering och genomförande av projekt genom
att tillsammans med andra forskare skriva fram större forskningsansökningar, förbereda etikansökningar,
rekrytera deltagare till forskningsprojekt samt samla och analysera data.

Du förväntas att självständigt bedriva forskning, publicera vetenskapliga artiklar, samt medverka i
forskningsteamets pågående forskning, vilket ger möjlighet till akademisk meritering. En viktig uppgift
är att arbeta nära de praktiska verksamheter som vi bedriver forskningen tillsammans med.

Du anställs på avdelningen för kvalitetsförbättring och ledarskap. I tjänsten ingår undervisning enligt
överenskommelse, som högst 20 %.

Kvalifikationer

Vi söker dig som har en doktorsexamen som är relevant för området förbättringsvetenskap och
förändringsledning inom hälsa och välfärd, och som har avlagt din examen högst tre år innan
ansökningstidens utgång. Du är en motiverad och drivande person som trivs med att arbeta tillsammans i
team. Detta syns också genom din goda förmåga att skapa nätverk och kontakter, såväl med andra
forskare som med personer inom praktisk verksamhet.

Undervisning och forskning sker på både svenska och engelska vilket kräver att du har goda språkliga
kompetenser i tal och skrift på både svenska och engelska

Det är meriterande om du har erfarenhet av tvärvetenskaplig forskning samt erfarenhet av både
kvalitativa och kvantitativa forskningsmetoder. Vi ser gärna att du

 har uppvisat självständighet som forskare genom referee-granskade publikationer och har erfarenhet av
att skriva forskningsansökningar. Det är även meriterande om du har:



• Erfarenhet av samskapande metoder och samverkan i forskning
• Kunskap inom Kvalitetsförbättring och ledarskap
• Erfarenhet från praktisk verksamhet inom hälsa och välfärd

Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet.

För fullständiga behörighetskrav för en tjänst som Postdoktor vid Jönköping University, se tillämpliga
delar i: Bestämmelser för anställning av lärare vid Jönköping University.

Vad erbjuder vi?

Hos oss hittar du gemenskap i en utvecklingsinriktad grupp som har stort engagemang i sitt arbete och
har roligt tillsammans. Vi arbetar i nära samverkan med omgivande samhälle/praktiken, där du ges
möjlighet att meritera dig och utvecklas som akademiker.

Vid Jönköping University arbetar människor från alla världens hörn inom flera olika områden med en
stor samlad kompetens. Detta skapar en kreativ och stimulerande miljö att verka inom och ger en härlig
känsla när man går till jobbet! 

Vi erbjuder bra villkor och förmåner.

Information om anställningen

Tjänsten är en tidsbegränsad anställning på heltid under två år, med tillträde enligt överenskommelse. Du
kommer erbjudas årsarbetstid för lärare där anställningens villkor regleras i villkorsavtalet och
kompletterande kollektivavtal vid Jönköping University. Individuell lönesättning tillämpas.

Ansökan 

Om du är intresserad av att arbeta i en forskningsmiljö med stark samverkan och möjligheter till
utveckling, ser vi fram emot din ansökan! Välkommen med din ansökan senast 3 mars.

Ansökan ska innehålla:

• CV med personligt brev
• Styrkt meritförteckning
• Referenser
• Vidimerade intyg och examensbevis
• Publikationslista
• Kort beskrivning (max 2 sidor, exklusive referenser) av den forskning inom området som bidrar till
utvecklingen av området ovan enligt beskrivningen ovan.

Bilagor föredras i PDF-format. Du som sökande ansvarar för att ansökan är komplett i enlighet med
annonsen och att den är oss tillhanda senast sista ansökningsdag. En ofullständig ansökan kan medföra
att din kompetens inte kvalitativt kan prövas i alla avseenden.

Jönköping University strävar efter att erbjuda en attraktiv arbetsplats som är fri från diskriminering och
ger lika möjligheter för alla. Vi värdesätter de kvaliteter som jämn könsfördelning och mångfald som
tillför verksamheten. Vi ser därför gärna sökande av alla kön och med olika födelsebakgrund,
funktionalitet och livserfarenhet.



Inför rekryteringsarbetet har vi tagit ställning till rekryteringskanaler och marknadsföring. Vi undanber
oss därför vänligt men bestämt alla samtal om annonserings- och rekryteringshjälp.

Jönköping University är ett modernt lärosäte som kännetecknas av sin internationalisering och
entreprenörsanda. Här finns välkvalificerade, uppfinningsrika och företagsamma medarbetare från hela
världen. Vi utvecklar ny kunskap och delar kompetens genom hållbara samarbeten med näringsliv,
offentlig sektor och andra akademiska institutioner. Vi erbjuder en jämlik och inkluderande arbetsplats
och vi välkomnar sökande med olika bakgrund. Läs mer om oss på https://ju.se/
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